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1.AMAÇ ve KAPSAM

Bu talimatın amacı ultrasonik yıkama cihazını tam ve eksiksiz kullanmayı tarif etmektir. Merkezi

Sterilizasyon Ünitesi çalışanlarını kapsamaktadır.

2. TANIMLAR VE KISALTMALAR

Steril : Mikropsuz

MSÜ : Merkezi Sterilizasyon Ünitesi

3. REFERANS DOKÜMANLAR

Merkezi Sterilizasyon İşleyiş Prosedürü

Kirlilik Kontrol Test Formu

4. UYGULAMA

Ultrasonik cihazın solüsyonu günlük olarak hazırlanır. Cihaz 28 litre kapasitelidir. Cihazın içerisine

hazırlanan solüsyona enzimatik temizleyicisi kullanılır. Firma önerilerine göre 28 litrelik olan cihaz

kapasitesi içerisine 500 cc enzimatik temizleyici ilave edilir. Solüsyon bu şekilde kullanıma hazır hale

getirilmiş olur. Solüsyonun testi kirlilik kontrol testi ile yapılır. Kirlilik testi stripi haftanın ilk mesai gününde

solüsyon hazırlandıktan sonra yapılır. Cihaz 45 derece ye ısıtılır ve 5 dk ultrasonik açılır. Kirlilik kontrol stripi

bu aşamada solüsyon içerisine bırakılır. Strip üzrindeki renk değişimi kontrol edilir. Kirlilk kontrol stripleri

çıkarıldıktan sonra strip üzerine yapılan tarih ve yapan personelin ismi yazılır. Strip sonuçları Kirlilik Kontrol

Test Formu ile kayıt altına alınır.
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Kirilik testi kontrolünde strip üzerinde mavi olan stripin tamamen temizlenmesi gerekir. Mavi renk değişimi

pembe renge dönük olursa kirlilik testinden geçilemez. Solüsyon tekrar hazırlanıp, süreçler baştan

başlatılır.
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Solüsyon hazırlandıktan sonra uygulamaya başlanır. Kirli olarak gelen malzemeler ilk önce üzerlerindeki

kaba kirlerinden arındırmak üzere musluk altında suya tutulur. Daha sonra aletler ultrasonik yıkama

makinasının içindeki sepete aletlerin eklemli olan kısımları açık olacak şekilde yerleştirilir. Eğer aletler

sökülüp parçalanacak şekilde ise aletler küçük parçalara bölünür. Lümenli aletler yıkacak ise aletler lümenli

olan kısımların açık olarak sıvı geçişi sağlanır. Aletleri yerleştirme işlemleri bittikten sonra cihaza 45

derecede 5 dk lık ultrasonik çalıştırma işlemi başlatılır. Cihaz yıkama işlemi başladıktan sonra cihazın

kapağı kapatılır. Yıkama işlemi tamamlandıktan sonra cihazın yıkama haznesi içerisindeki sepetin iki

tarafından tutulup aletler dışarıya alınır. Yıkamadan çıkan aletler musluk suyu altında dikkatli bir şekilde

durulanır. Aletlere, Merkezi Sterilizasyon İşleyiş Prosedürü’ne uygun şekilde paketleme işlemi yapılır.

5.SORUMLULAR

Bu talimatın uygulanmasından Hemşirelik Hizmetleri Direktörü/ Başhemşire sorumludur.

KALİTE YÖNETİM DOKÜMANLARI
Doküman No :SH-TL-09

Yayın Tarihi :12.11.2019

Revizyon No :00

Revizyon Tar.:…

Sayfa No :4/4

ULTRASONİK YIKAMA CİHAZI KULLANIM

TALİMATI


